Komisioni Qendror i Zgjedhjeve « Centralna Izborna Komisija « Central Election Commission
Republika e Kosovés « Republika Kosova = Republic of Kosova

Divizioni i Burimeve Njerézore né KQZ, duke u bazuar ne nenin 99 té Ligjit nr. 05/L-031 pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, me datén 05.12.2024, nxjerr kété:

VENDIM
Pér shtyrje té afatit pér verifikim paraprak pér pozitén:

1. Administrator pér Sisteme dhe Siguri me numér reference RN00015564.

2. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit..

Arsyetim

Divizioni i Burimeve Njerézore né KQZ, né pamundési té pérfundimit té vlerésimit paraprak
pér pozitén e vendit té punés si né pikén 1, té dispozitivit té kétij vendimi, pér shkak té
numrit té madh té konkurseve té publikuara, vendos zgjatjen e afatit pér verifikim paraprak
edhe pér pesémbédhjeté (15) dité kalendarike duke u bazuar ne nenin 99 té Ligjit nr. 05/L-
031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative.

Nga kjo gé u tha si mé larté, u vendos si né dispozitiv té kétij vendimi.

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimit té Dokumenteve
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